灌政办发〔2014〕63号

县政府办公室关于调整灌南县征兵工作

领导小组成员的通知
各乡镇人民政府，县政府各有关部门：

因人事变动，经县政府研究，决定对灌南县征兵工作领导小组进行调整。调整后的成员如下：
组  长：李振峰  县委副书记、县长
副组长：吕  洁  县委常委、常务副县长
        马  剑  县委常委、县人武部政委
        成善全  副县长、县公安局局长
        韦  健  县人武部部长、征兵办主任
    成  员：刘志荣   县纪委副书记、监察局局长
        吴爱军  县政府办公室主任
        孟  晔  县委宣传部副部长
        徐开明  县财政局党组书记、金融办主任
        唐学军  县民政局局长
        相海龙  县文广体局局长
        周达华  县卫生局局长
        程  军  县教育局局长
        汪富昌  县人社局局长
        张金军  县交运局局长
        杨培芬  县妇联主席
        周  鹏  团县委书记
        谢兆平  县总工会副主席
        杨国胜  县人武部副部长
领导小组下设办公室，办公地点设在县人武部，韦健同志兼任办公室主任。
特此通知。

                        灌南县人民政府办公室

                            2014年7月4日
   抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室。

 灌南县人民政府办公室                   2014年7月4日印发

2
— 2 —